Вх.  №____от_______

                                                                              Директору МБОУ Школа № 156

Хецерову К. М.

от ____________________

 ______________________

проживающей(го) по адресу:

                                                                               ________________________

________________________

заявление

прошу принять мою (его) дочь (сына)

__________________________________________________________________

в ____ класс Вашей школы.

Родной язык будем изучать (русский, татарский, башкирский).

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением,  локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а)

 Подпись:_________ ____________________________________

                                 Ф.И.О.(полностью)

«____» ____________ 20 __г.

Сведения о семье:
Мать: _____________________________________________________________

Место работы, должность: ___________________________________________

Образование: высшее, неполное высшее, средне-специальное, среднее

Рабочий телефон ___________________

Сотовый телефон ___________________________________________________
Отец: _____________________________________________________________

Место работы, должность: ___________________________________________

Образование: высшее, неполное высшее, средне-специальное, среднее

Рабочий телефон ____________________

Сотовый телефон ___________________________________________________

Категория семьи (многодетная, малообеспеченная): ______________________

Состоит в социальной защите (да, нет)

Согласие на общественный труд:

Согласие на обработку персональных данных:

 Согласие психолого — педагогическое, медицинское, социальное сопровождение: